
МЕРОПРИЯТИЯ 
НА ФЕВРАЛЬ

2026

ПРИХОДИТЕ, 
МЫ ВАС ЖДЕМ!
Наши контакты:
Адрес: с. Абатское, ул. Ленина, д. 23
Контактный номер 8(3452) 270-970, доб.2000
ФИО Романов Евгений Алексеевич

Время работы: 

понедельник – пятница: 08:00 – 16:00

Отделение Фонда 
пенсионного
и социального 
страхования РФ
По Тюменской 
области

Дата Мероприятие
Время
начала

10.02 Школа  смартфона 14:00

17.02
Университет старшего поколения, факультет 
пенсионная грамотность (СПР).

14:00

19.02
Самоорганизация . Посиделки  «В кругу 
друзей»

14:00

02.02
09.02
16.02

Волонтерская деятельность: Плетение 
маскировочных сетей.(МИДЦ).

10:00

04.02
11.02
18.02

Самоорганизация. Репетиция творческих групп 10:00


	Слайд 1, МЕРОПРИЯТИЯ НА ФЕВРАЛЬ 2026

