



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА ФЕВРАЛЬ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
10.02	Школа смартфона	14:00
17.02	Университет старшего поколения, факультет пенсионная грамотность (СПР).	14:00
19.02	Самоорганизация . Посиделки «В кругу друзей»	14:00
02.02 09.02 16.02	Волонтерская деятельность: Плетение маскировочных сетей.(МИДЦ).	10:00
04.02 11.02 18.02	Самоорганизация. Репетиция творческих групп	10:00

Время работы:
понедельник – пятница: 08:00 – 16:00

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: с. Абатское, ул. Ленина, д. 23
Контактный номер 8(3452) 270-970, доб.2000
ФИО Романов Евгений Алексеевич



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
По Тюменской
области

